
Contacto

Teléfono 934051244
Fax 934108828
Correo Electrónico mesacontratacion@mc-mutual.com

Dirección Postal

Avda. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente N201900710
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2019 a
las 11:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 1
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G64172513
Sitio Web http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio mantenimiento y suministro productos varios

Valor estimado del contrato 97.799,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.584,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.449,9 EUR.

Clasificación CPV
30125100 - Cartuchos de toner.
30197000 - Material de oficina de pequeña envergadura.
50310000 - Mantenimiento y reparación de máquinas de oficina.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
-
Subentidad Nacional Nacional
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

(00000) España

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Objeto del Contrato: Mantenimiento y suministro de consumibles para máquinas de oficinas de
servicios generales

Presupuesto base de licitación
Importe 4.529,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.743,4 EUR.

Lugar de ejecución
-
Subentidad Nacional Nacional
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

(00000) España

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Adjudicado

Adjudicatario

DHP comerpa s.l.u.
NIF B18580332
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.732,2 EUR.
Importe (con impuestos) 4.515,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.515,96 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumple con las condiciones indicadas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y se trata de la
mejor oferta, según la propia valoración efectuada por el Departamento de Compras y Servicios Generales de MC
MUTUAL.
Fecha del Acuerdo 02/10/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: hasta 15 días a partir de la fecha del acuerdo de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Mantenimiento y suministro de destructoras

Presupuesto base de licitación
Importe 25.054,87 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.706,5 EUR.

Lugar de ejecución
-
Subentidad Nacional Nacional
Código de Subentidad Territorial ES



Lugar

Dirección de Contratación

Dirección Postal

Av. de Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España

N201900710: Mesa de apertura de la
sección C: Oferta de valoración objetiva.

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 14/08/2019 a las 09:30 horas

Ofertas recibidas 1

Dirección Postal

(00000) España

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Adjudicado

Adjudicatario

DHP comerpa s.l.u.
NIF B18580332
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.284,8 EUR.
Importe (con impuestos) 24.544,61 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.544,61 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Cumple con las condiciones indicadas en el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares y se trata de la
mejor oferta, según la propia valoración efectuada por el Departamento de Compras y Servicios Generales de MC
MUTUAL.
Fecha del Acuerdo 02/10/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: hasta 15 días a partir de la fecha del acuerdo de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BI1aN%2BexXq6 XQV0WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BI1aN%2BexXq6XQV0WE7lYPw%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 11089_02102019112523727 |  2019-352167 | Wed, 02 Oct 2019 11:25:39:787 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159558300710789878799032628207718446132 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=88f45bc7-b059-44ab-bc28-aca370799140

